
お得意様各位                        平成３１年４月吉日 

                           株式会社 レイト商会 
                             ＴＥＬ ０４５－４７３－３６４６ 

                             ＦＡＸ ０４５－４７２－４７４４ 

 

    ゴールデンウィーク休業日のご案内 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 さて、ゴールデンウィークに伴い、下記の通り休業とさせて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

４月２７日（土） 通常営業（受注締切時間 PM．２：００） 

４月２８日（日） ～ ５月６日（月）まで休業（９連休） 

５月 ７日（火） 通常営業 

 

※上記期間前後は例年以上に運送会社に荷物が集中すると思われます

ので、納期のお約束ができなくなる事や納品までに通常以上に時間がか

かる事が予想されます。お早めにご注文をお願い申し上げます。 

 

以上 


